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适用于多通道光学模块/设备制造和开发

为了应对服务提供商提供新的独特服务所造成的爆炸性的数据流量，光模块和设备正在使用更高的比
特率技术。然而，数据中心的一个关键问题是如何降低系统成本，这需要在光模块/器件制造中实现更高
的生产率以及降低成本。BERTWave 系列是专为光模块/器件的大规模制造而特别设计，将 BERT（误码
率测试）和采样示波器（眼图模式分析）集成于一体化机箱中。既可提高光模块的生产效率，也有助于降
低生产成本。

降低成本，提高产量
多通道光学模块评估解决方案
BERTWave MP2110A / MP2100B

带有内置 BERT 和采样示波器的一体化 BERTWave

4ch for 100G/200G/400G

4ch for 10G/40G
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同步 4 通道 BERT 和眼图测量
同步 4 通道 BER 测量
高速眼图模板测试
高速 BER 测试

目标应用 

传输路径
・ InfiniBand、Fibre Channel、Ethernet、CPRI、OBSAI、SDH/SONET
・ TOSA/ROSA
・ High Speed Optical Engine

宽带工作频率
电接口和光接口
抖动分析
时钟恢复

灵活的测量系统配置
多通道 BERT

脉冲码型发生器（PPG）
抖动：1 ps rms

内置 1 通道到 4 通道 
12.5 Gbit/s BERT

误码检测器（ED）
灵敏度：10 mVp-p

缩短测量时间 全面的分析功能 经济高效的投资

4 ch
BERT

MP2100B
ps rms
Jitter

1

10
mVp-p

Sensitivity

4 ch for 10G/40G

MP2110A

采样示波器
•带宽
　　光口：35 GHz（SMF），25 GHz（MMF） 
　　电口：40 GHz
•高灵敏度： ‒15 dBm（典型值，SMF）
•低抖动：200 fs rms（典型值）
BERT

•低抖动 PPG：600 fs rms （典型值）
•高灵敏度 ED：25 mV（典型值）
内置 PC，可实现稳定的操作

更精确的性能 高效测量系统

使用一体化和离散仪器轻松配置灵活的测量系统 
根据所选的配置降低仪器的投入资本，最高约 50% 
使用示例程序轻松配置测量系统
对 NRZ 和 PAM4 信号的一体化支持（采样示波器）

缩短测量时间

高速采样示波器（250 k 采样点/秒） 
多通道测量

（4 通道 BERT 和 4 通道光学采样示波器） 

大约 5 秒就能捕获 100 万个样本一体化最大 4 通道 28.2 Gbit/s BERT + 
最大 4 通道光学采样示波器

Low
Cost

All In
One

集成式 BERT 和采样示波器能够降低仪器投入资本 

PAM4
Analysis

包括 TDECQ PAM4 信号时钟恢复，
简易快捷地对 PAM4 信号进行高灵敏度分析 

测量受光开关等外设衰减后的光学信号

250
ksamples/s

支持的应用：评估数据中心、核心网/城域网、4G/5G 移动回传和 5G 移动前传使用的 25G/50G/100G/200G/400G
光传输模块，光缆以及相关部件的物理层性能
传输路径： Ethernet、eCPRI/RoE、CPRI、SDH/SONET、OTN、InfiniBand、Fibre Channel
光收发器/模块： SFP28、QSFP28、CFP2/4/8、SFP56、QSFP56、OSFP、QSFP-DD
电缆： Active Optical Cable（AOC）、Direct Attach Cable（DAC）
设备： TOSA、ROSA、High-Speed Optical Engine、PHY、Driver IC

Sensitivity

-15
dBm

4 ch for 100G/200G/400G
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BERTWave 系列特性
支持从 1 Mbit/s 到 100/200/400Gbit/s 的比特速率的光学模块和光学设备测量

一体化
一体化设计将 BERT 和采样示波器集成于一个机柜中，支持在光学模块和设备的 Rx 侧执行同步 BER 测量，同时在 Rx 侧分析信号眼图，大大
提高测量效率。

共享 GUI 和兼容远程命令
BERTWave 系列使用简化的共享 GUI，使测量变得轻松简单。此外，由于远程命令与所有 BERTWave 系列兼容，不同比特速率的生产线可使
用一个程序，因此生产线配置变得轻松简单。 

BERTWave MP2110A BERTWave MP2100B

快速、低噪声、高灵敏度采样示波器
采样示波器具有 250000 样本 / 秒的采样速度，大约 5 秒就能捕获 
100 万个样本。此外，自动模板余量功能可缩短模板余量测试所需的
时间。
这些功能使用高灵敏度 O/E 模块，支持 3.4 µW 的低噪声值以及
–15 dBm（典型值，SMF）的模块余量灵敏度。
此外，采样示波器内置 200 fs rms 的高精度触发信号。
除了对 DUT 特性进行精确测量外，此高性能硬件还支持内置时钟恢
复装置（CRU）选项。

最高 4 通道高灵敏度 ED 和低抖动 PPG
MP2110A PPG 的数据抖动低至 600 fs rms（典型值），可支持对光
学模块和光学设备特征进行高精度测量。ED 灵敏度高达 25 mV（典
型值），可支持对传输路径损耗引起的低幅度信号进行 BER 测量，有
助于提高 DUT 产量。 

高速眼图模式分析
采样速度高达 150,000 样本 / 秒，约 8 秒钟即可获取 100 万个样本。
标准情况下，内置自动模板余量测量功能缩短了模板余量测量测试时
间。

时钟恢复选件
MP2100B 内的采样示波器可安装时钟恢复选件，以支持 8.5 GHz 到 
12.5 GHz 和 0.1 GHz 到 2.7 GHz 的操作范围，涵盖传输设备所用的
现有标准的比特速率。该时钟恢复选件用于评估长距离传输和无时钟
输出的传输设备的光学设备特征。

宽带工作频率
MP2100B PPG 和 ED 支持从 125 Gbit/s 到 12.5 Gbit/s 的所有比特
率，因此一台 MP2100B 可用于各种应用，例如 STM-1 10GFC 等。

选件配置

BERT 1ch   2ch   4ch

采样示波器

2 个电通道    

1 个电通道   1 个光通道

1 个光通道

2 个光通道

4 个光通道

选件配置

BERT 1ch   2ch   4ch

采样示波器
2 个电通道    

1 个电通道   1 个光通道

有关详细信息，请参见单独的目录。
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Excellent Eco Product

BERTWave 系列相关产品

BERTWave

Reference 
Light Source

Sampling Oscilloscope

Eye Pattern Analyse

4ch ED

4ch PPG

DUT

Optical In

Electrical In

Data In

Data Out

BERT*

Optical Spectrum Analyzer
MS9740B

Optical Switch

Optical 
Attenuator

应用示例 : 多通道光学模块评估

＊ ：在 PAM4 信号评估使用 MP1900A/MP1800A 的 PPG/ED 等。

光谱分析仪 MS9740B
600 nm 到 1750 nm

更快的测量速度可缩短测量时间并提高生产效率
・ 更快的测量速度（<0.2 s/5 nm）可缩短有源光器件的总体分析时间
・ 内置用于评估有源光器件的应用
・ �内置快速模式，比使用 200 Hz 或 1 kHz 带宽的前代产品 MS9740A 生产效率更高，缩短测量时间达 50%
・ 出色的性价比
・ >58 dB 动态范围（偏离峰值波长 0.4 nm）
・ 30 pm 最低分辨率
・ 功耗低（75 VA），重量轻（最大 15 kg）

MS9740B 可缩短有源光器件的评估时间并支持高效的分析应用，从而降低了生产成本。
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